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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e

00500 01 00001 281.25 23-AGO-13 0601-1969-01281 PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
00711 01 00001 5,343.75 19-AGO-13 0101-1949-00527 GUNTHER GERMAN WIESE BUSTAMANTE
00735 01 00001 3,000.000 19-AGO-13 0801-1980-09162 RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
00847 01 00001 359.38) 19-AGO-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
00856 01 00001 359.38 19-AGO-13 0301-1958-00047 ELVIN ROY VINDEL BUSTILLO
01229 01 00001 2,968.75 15-AGO-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01257 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
01260 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
01261 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
01269 01 00001 4,671.88 19-AGO-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01270 01 00001 6,109.38 19-AGO-13 0801-1978-05472 BELKYS MELISSA ARTEAGA SANDOVAL
01280 01 00001 7,906.25 19-AGO-13 1401-1979-02261 MARTIN EDGARDO JIMENEZ AQUINO
01282 01 00001 5,906.25 19-AGO-13 0601-1969-01281 PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
01283 01 00001 3,234.38 19-AGO-13 0816-1980-00595 TESLA YOSMIRA BACA OLIVA
01288 01 00001 7,546.88 15-AGO-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01292 01 00001 1,078.14 19-AGO-13 1601-1976-00429 OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ
01295 01 00001 1,406.25 15-AGO-13 0601-1969-01281 PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
01297 01 00001 1,796.88 19-AGO-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
01300 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
01306 01 00001 3,234.38 19-AGO-13 0801-1978-05472 BELKYS MELISSA ARTEAGA SANDOVAL
01319 01 00001 7,275.25 19-AGO-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01320 01 00001 1,406.25 19-AGO-13 0801-1948-02917 JOSE DE JESUS COELLO
01360 01 00001 15,093.74 19-AGO-13 1516-1964-00068 ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA
01363 01 00001 5,343.75 19-AGO-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01366 01 00001 15,093.74 19-AGO-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
01367 01 00001 6,109.37] 19-AGO-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
01369 01 00001 7,546.88 28-AGO-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
01370 01 00001 4,000.00 28-AGO-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
01371 01 00001 3,937.50 19-AGO-13 0801-1968-01173 OSCAR RENE CORRALES ORDONEZ/BUFETE CORRALES
01374 01 00001 2,531.25 19-AGO-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
01376 01 00001 4,652.63 19-AGO-13 0704-1972-00224 BERTHA LETICIA DIAZ RODRIGUEZ
01377 01 00001 1,406.25 19-AGO-13 1504-1976-00039 FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE
01378 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01380 01 00001 7,546.88 15-AGO-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01383 01 00001 1,796.88 15-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
01384 01 00001 1,796.87] 15-AGO-13 0801-1987-16833 ZAKY MAHER KAFATI CASTRO
01385 01 00001 1,406.25 19-AGO-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
01386 01 00001 6,109.38 19-AGO-13 0801-1984-10759 MARCELA MARIA SUAZO MENDOZA
01387 01 00001 1,437.50 19-AGO-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01388 01 00001 281.25 19-AGO-13 1504-1976-00039 FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE
01389 01 00001 4,979.25 15-AGO-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01390 01 00001 3,818.25 15-AGO-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01391 01 00001 9,343.75 19-AGO-13 1401-1979-02261 MARTIN EDGARDO JIMENEZ AQUINO
01393 01 00001 8,984.37] 19-AGO-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
01399 01 00001 2,578.13 19-AGO-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01404 01 00001 3,656.25 19-AGO-13 0801-1960-04140 DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES
01413 01 00001 7,546.87) 15-AGO-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01430 01 00001 18,998.02 19-AGO-13 0801-1960-04140 DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES
01431 01 00001 1,796.88 19-AGO-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
01432 01 00001 2,968.75 19-AGO-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01433 01 00001 4,671.88 19-AGO-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01436 01 00001 3,246.38 19-AGO-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
01437 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
01438 01 00001 5,906.25 19-AGO-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
01439 01 00001 7,546.88 19-AGO-13 0801-1989-01837 LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO
01442 01 00001 3,836.25 19-AGO-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01443 01 00001 1,796.88 19-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
01445 01 00001 3,234.38 19-AGO-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01446 01 00001 1,200.00 19-AGO-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01510 01 00001 2,549.25 28-AGO-13 0801198208450 CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ
01514 01 00001 359.38 28-AGO-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 294,274.13
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 294, 274. 13
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02220 01 00001 170.00 01-AGO-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
02226 01 00001 24,515.62 01-AGO-13 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA
02245 01 00001 460.00 08-AGO-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
02253 01 00001 7,956.25 08-AGO-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
02254 01 00001 193.75 08-AGO-13 1503198701378 CESAR ENRIQUE CARDONA BANEGAS
02285 01 00001 1,437.50 14-AGO-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
02352 01 00001 16,171.87, 20-AGO-13 0612-1964-00064 EFRAIN PAVON ORDONEZ
02353 01 00001 16,171.87, 20-AGO-13 0801-1965-06352 GUILLERMO PADILLA ANDINO
02355 01 00001 12,656.25 20-AGO-13 0801-1957-02598 JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
02357 01 00001 21,965.62 20-AGO-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
02358 01 00001 16,703.12 20-AGO-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
02368 01 00001 21,765.62 20-AGO-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
02393 01 00001 7,546.88 23-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02414 01 00001 1,743.10 23-AGO-13 0801-1974-06848 SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
02446 01 00001 22,390.62 29-AGO-13 0301-1976-01481 JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
02447 01 00001 1,796.87] 29-AGO-13 0801195605497 MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 173, 644.94
Uni dad Ej ecut ora: 014 UNI DAD COCRDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02229 01 00001 3,075.00 01-AGO-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
02232 01 00001 2,892.50 08-AGO-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
02233 01 00001 1,000.00 08-AGO-13 0801-1965-06426 CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
02234 01 00001 1,000.00 08-AGO-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
02255 01 00001 193.75 08-AGO-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
02256 01 00001 193.75 08-AGO-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
02257 01 00001 203.12 08-AGO-13 0801-1970-08488  |ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
02258 01 00001 203.12 08-AGO-13 0801-1970-08488  |ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
02259 01 00001 17,809.38 08-AGO-13 0801-1983-02318 |ROMMEL JOSUE RAUDALES OSORTO
02260 01 00001 1,796.89 08-AGO-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
02270 01 00001 1,050.00 13-AGO-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02272 01 00001 203.13 13-AGO-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02273 01 00001 1,100.00 13-AGO-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02275 01 00001 281.25 13-AGO-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
02278 01 00001 351.60 08-AGO-13 0101-1948-00307 |HECTOR RAUL CERNA NAVAS
02350 01 00001 39,998.00 19-AGO-13 08019006035011 REPRESENTANTES Y ASESORIAS TURISTICAS S.A
02364 01 00001 3,500.00 14-AGO-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
02365 01 00001 2,531.25 14-AGO-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
02376 01 00001 3,234.38 19-AGO-13 0801-1983-13397  |ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 80,617.11

Uni dad Ej ecutora:

015 PROGRANVA DE DESARROLLO | NTEGRAL DE LOS PUEBLCS A

Beneficiari os

\Gmer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificacion ) Norbr e

02209 01 00001 12,008.68 01-AGO-13 0801-1958-03376 MANUEL ALBERTO MEMBRENO MILLA

02210 01 00001 13,162.67, 01-AGO-13 0107-1968-00614 PABLO HERIBERTO LOPEZ MARTINEZ

02211 01 00001 3,937.50 01-AGO-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL

02250 01 00001 4,671.87] 08-AGO-13 0801-1981-00941 RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ

02265 01 00001 15,976.40 08-AGO-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL

02474 01 00001 3,720.000 29-AGO-13 08019002268530 PROG. DE LAS N.U. PARA EL DESARROLLO

02483 01 00001 41,514.00 30-AGO-13 05019000045273 GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS SDERL DE C V

02486 01 00001 3,366.000 30-AGO-13 0801-1973-00047 KARLA PATRICIA MARROQUIN MIDENCE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 98,357.12
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 352,619. 17
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 646, 893. 30




